LOGOPEDIA
DYZURY WYKEADOWCOW W SESJI ZIMOWEJ 2024/2025

PASMO KONSULTACYJNE: 13.00-13.45

Imie i nazwisko

Dzien dyzuru/e-mail

mgr Mateusz Adamiec

mateuszada33@gmail.com

mgr Anna Bak anna.agnieszka.bak@gmail.com
mgr Izabela Buczynska izabela.buczynskaq @gmail.com

07.02. godz. 12.00-13.00, p. A3.7

od 10.02. do 14.02. konsultacje na platformie
dr Beata Duda

MS Teams po uzgodnieniu terminu e-
mailowo: beata.duda@us.edu.pl

dr Marek Kaczmarzyk, prof. US

marek.kaczmarzvk@us.edu.pl

dr Aleksandra Kalisz

04.02.111.02., godz. 10.00-11.30,

p- A3.15

dr Kamila Kuros-Kowalska

03.02. godz. 8.30-9.30, MS Teams
10.02. godz. 9.00-10.00, p. A3.3

dr Izabela Malicka-Podkalicka

izabela.malicka-podkalicka@us.edu.pl

dr Natalia Mocko

07.02., godz. 9.00-10.00, p. A3.14
12.02., godz. 9.00-10.00, p. A3.14

dr hab. Jarostaw Pacula, prof. US

jaroslaw.pacula@us.edu.pl

03.02., godz. 10.00-11.00, MS Teams

dr Monika Pakura 10.02., godz. 8.00-9.00, p. A3.1
mgr Anna Plonka anna.plonka@us.edu.pl

dr Anna Piekacz centrum.ventura@gmail.com
prof. dr hab.

Danuta Pluta-Wojciechowska 04.02. g0dz. 9.00, p. A 3.8

mgr

Gabriela Pokretowska-Erdmanska

gabriela.pokretowska@gmail.com

dr hab. Olga Przybyla, prof. US

06.02., godz. 9.00-10.00, p. A2.23
10.02., godz. 8.00-9.00, MS Teams

dr Agnieszka Rozek

agnieszka.rozek@yahoo.pl
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dr Eucja Skrzypiec

lucja.skrzypiec@gmail.com

dr n. med. Daniel Stompel

dast@mp.pl

dr Mariola Sutkowska-Janowska,
prof. US

03.02. godz. 12.15-13.00, ul. Bankowa 11, p.
318B
10.02. godz. 9.00-10.00, MS Teams

mgr Joanna Szymczakowska

3.02. godz. 9.00-10.00, p. A3.1
10.02. godz. 9.00-10.00, MS Teams

dr hab. Katarzyna Wesierska, prof.
US

12.02.119.02. godz. 10.00-12.00



mailto:lucja.skrzypiec@gmail.com
mailto:Dast@mp.pl

